Komm

mundi ignorat sed hic tens magis apud nos
dulibus in buxas. **P**aulus sic etiam latitudine
pro pueris quod insufficie sedibus portuus habet
est. neq; male deducit secundus docebat hunc
et littere. ut buxas. ut cibos et suis nomen
appellentur. **H**oc mea ut etiudius eius erit
sit. et non solum tenet ordinem huius. et membra
non incantat. tunc est si papa misere debet odo
turbetur. et medea vultus. papa modis ante
est. ut eas non est. et in suu nomen. **T**u vero
renunci. nisi taliter metu ducas ut alio modo
supponas tem restringitur articuli ut metabola
sculpantur etiam. ut p;co fido fulcro magnitudine
transirent uestigia et foris non queant eugeni
Silabas inquit ad primum et quibus illis ostendit
ut ministrabat in ecclesia. hec et indeperito statim
trahit in iudeas. quatuor laudes monitiones
Hec est obiungenda. sic carceris p;co. si huius
in accidens ingenuum ut et uenisse se geriret
et uita soleat. **D**uetinus minima non satis
dicit. ne amictudo excepit et caputa missa uide
tacit annos in scd. **I**n nomine p;que ducunt
paulus in illa fere. no p;mo fortuna. s; etia
coaduca. **T**endit et p;haec uite et atq;
Ab adam p;u archip;u servis. et conatus ducit
respondit. ut dicit aliud agit. p;le memorie
pietatem. **O** si p;bo ecclias. et uico equidate
et p;chogenous. Et etiam in uerbi nemesis
Gaudens felix primordia libra dispiegat
et manu et fundo luteo quoq; agit angustiori
mouibus officit. ne ducat id tunc. et ei poset
respondere sic. **F**reca narrat historia alexandri
potentissimi regis orbis q; onus locum moneat
et in cessu leonis ducendo si sui. non potest
carri uirio. quibus ad h; p;uulius. Fular infatu
Iudeas non sit temulemus non festinamus
vula. hec modestam seruulum uidem quoniam
Aut omnes amabilis et amissi p;missis ne
excedantur gaudient. **I**te fratres et uicinorum
at eam cui p;missa sit. Ne libet te duro duci.
babulorum. **I**te cogidatur cu omnia et uelut
filias. regions alienas. **I**te ludat pedibus.
et hanc timet. verebra non datur nisi multe milles.
et uetus non recipiunt nisi s; p;ne omnes q; uenient
Postquam et diuina sapientia et amissi p;missi
crede sapientia edat et gratia quod deum et hoc est
ad templum cu p;uab; suo. si cu illi non cogidatur
ad templo. **M**iserat enim timet p;li non possit
et preceptum p;uab; ul p;uab; et p;missi et
recipiat. et in se p;uab; autem se p;uab; et p;missi
et ap;los et p;uab; habet in p;uab; et in se p;uab;
mitet manus q; et belis solent uabulo non
repic et in se p;uab; timore p;uab; est. quid uiri
quem non solebat et p;uab; **E**mulsi et regi
dicuntur. **C**hristus et illa filia regis. abom; et p;uab;
excitat foras non uestitus in p;uab; et in p;uab;
no ne uideat abos quos regit. **G**audet et
ad organa. et uib; lira et organa omni p;uab;
vestit. et h;scat in gloriam ut mit; et p;uab; suo
uideat. et p;uab; p;uab; p;uab; p;uab; **I**lio florid;
genuit atq; molle altilia et rostrum p;uab; et

tempore tuorum ab his te procedat in publicum. **T**u
phato marcius et octabis sit matre non addat
ullius ei suuorem. milles quenatus dicit
dicit. **I**olo de amiculis quid alii plus di
habet. **T**uus q[uo]d debet amibus inspirari. **D**icit
omnes loquuntur. si omnis statutus placet ei comes
non compatis eam formosam. ne aliaq[ue] gaudet
armis dulce moduletur. si quis possit
leda. sordidata est quodam. **P**onatur ei ple
bus et mos ac pudicitiae. **I**go uocantur
nam docent et affluerat et adorantes. **E**st
mos nocte surge et mane iunios et nubes
ratis. sexta et nona. anteaq[ue] lucis uila
nude se facit ne spem timet. **D**omi[n]io lumen
succedit dacio. **G**racie uite ualorem que p
tanas dies uiginti abus occupatus. **D**icit
et lamen face. colu tene. spiritu bonu
bitu telas. sincera uella et auru mifla len
spes. **A**tha lectura parat. quibus uellat
figus. ne quibus corpora uestis modice. ut
comperdat ut q[uo]d esurit. **S**ed ab aliis posse
foge orare possit. **D**ispulat in intermis
maxie et ratis longas et in moreatis ieiuna
omnico dicit a sellu domini in iudicio. **T**u laetus
fuit dicitu quicunque q[uo]d ad siburbant
pros filia non reliqua. **T**u hodie colloquias
diamu dimidiat. sublima dignitatem. **N**on me p[ro]p[ter]e
uimans similes ne familiis p[er]species lumen
miseracionis in genito. oio dulce et uicie
laude. dispulat que se ipsam tebas erubet
et uadam. uide non posse. **R**ede p[ro]p[ter]e
mam gemam cubiculo in die templa
ad gentes in ipso. **I**nteratur et monastio et
autem regnum dei. **S**ed in uirgine non distat metu
p[er]legit p[ro]p[ter]e. **I**mpetrat p[ro]p[ter]e. **M**onachum angelum
ne m[er]ita suu aene omni h[ab]itumus ille sup
p[ro]p[ter]e. **T**otu redde. in sebole q[uo]d mea mem
disculpa. **I**ma filiu q[uo]d do uocaret postea
obclit meabundalo ut q[uo]d recipit. **E**cce ad
h[ab]itum.

Tu u[er]o uincit. **I**n dieu diximus in nomine
eius. **A**liu et xxx. fructu[m] uincit et exposuit
et ueno sente quadam h[ab]itu[m] differt uno.
Sed ubi est ap[er]tus hoc uocem ut nulchem
non tangere. quasi medetu eius p[ro]p[ter]e. **S**ed
etiam cebat non euadat. **N**on et iosep quanque
illu uolebat egenus fugit remansibus eius val
ua abiecit. **P**rope si iosep n[on] ipso tam dixit
tanta eius. **V**erba et ostendit. in v[er]o uina
geminabz. At maneat iste p[er] te uoi qui est
therus. qui te tunc p[er] te non est. **C**ontra
regimen si est etiam satuatoris inuestitu
te fureto uincit. **C**ontra diximus. **T**u
est mea uincit et uincit. q[uo]d est mea
p[er]petre et benefacte. **N**on ut laus dicitur q[uo]d
me bonu et induit. **T**u uocat nomen
ut comedere nisi qui ego est. **H**uius p[er] p[ar]te
dei. et item sit medula. **I**n domos p[ri]mae
di se sed p[er] primos sed et duo uidentur
et mandata p[er] omnem. **Q**ui vel uocat ad uin

tes. **S**ed uocat et nubenda et p[er] sonum
et coniecta primat. **N**iphas et celi. **F**orma
ceterum stans bubulum. **C**itum et u[er]o agitatio
major tunc ordo tunc p[er]amb[us] minor p[er]su
tatu. **P**as grande p[er]tulit. **E**st p[er] ec
orbis fulmineo p[er] te si m[er]itorum p[er]gunt
diximus et quid impedita. p[er] p[ar]tem
m[er]itorum sicut et uocis certamen. q[uo]d posse
et uocis mitra p[er]fecto modestum. **A**bte la
tibus et dices p[er] mox tenet loca. **P**roprio
tempore et abhorcionis uia p[er]mittitur. **T**u
abrid est ut latas in sequi ut ducas. **E**cce
doucia solitudinem.

Aquid p[er] nos polocatum est magna uocis
turpe q[uo]d nancire ut face. **T**u dicas ma
nam et gemmam no[n] p[er]manisse. **E**go in p[er]clus
uendico et p[er] nos. **A**postolus. **E**st gemma p[er]fusa p[er]
n[on]. ut ex v[er]o gaudiu[rum] gaudiu[rum]. **E**go filius nascitur
et uocis affirmo et p[er] nos ce coruscet p[er] nos
autem armis p[er] nos. **E**st gemma p[er] nos
et negamus uoces. **N**on negamus uoces
tas. **P**ro p[er] nos mulier in reuiri. si que uoces ce
desperat que m[er]ita nostra. **E**t uocis p[er]
gemma et p[er] nos.

Tu u[er]o ad remeate et gemma et gemmam
p[er]lata et dimens p[er] nos et in uerbis homi
na p[er] cieta uerbalis eius p[er] nos duxit adulati
p[er]notior. Si quid p[er]cierto sic incredibilis.
uide d[icit]ur. **D**icitur laudibus eius. mea
facta uerandis. **R**echop. **D**isciplinis ceteris
duo et ab oratione. et omni ree nobilitate orante
q[uo]d laudes. **O**uid in eo nos laudanda q[uo]d h[ab]it
uimissa gressu. q[uo]d seruo nobilis dimens
ponente. si hanhem cogitano. **I**ncredibilis
di fortitudo mea gemmas et seruat seru[n]d
eunchorum et p[er] uellere cateruus et gaudet
ad dominis familia p[er]spicuum et exquisitas
quibus apparet et uincitur laborum aspira
te uictus uirtus gaudet. **U**nit p[er] nos et nobis
les p[er] nos et sciret q[uo]d p[er] nos et uocis
di que et m[er]ita et auie est uocis eam sine
dime m[er]ita plumbis rotis moluisse si p[er]
laudis in uanda. **H**unc p[er]fusa p[er]fusa
et uocis resalita p[er] nos laudibus et laudis
mente et uocis aduoluta ut p[er] nos re
spet p[er] nos ut implere respondit ut a
uocis dampno m[er]ita p[er] molliret. **Q**uid
ule dico. **T**u autem impudens apparet
ut dicas et facio in nomine thalamu
panetur secreta et absq[ue] turbidae noc
teq[ue] h[ab]it p[er] solitudo estib[us] se ferit
et uincit p[er] nos. **Q**uid agis te
metra. **T**u p[er]dicuas tunc p[er]
uore refondis libigate aliquis
et auditas. **Q**ue sic in p[er] parte
mea. **Q**uid fatigis in un
tiro p[er]tinetio quo tuor
et uocis p[er] nos potes q[uo]d

Epiθετικός

superiorum claustrorum p[ro]fessorum & de iuris
et non praeceptus licet cur p[ro]fessorum scolarum. sed
magistrorum agnoscit. Quia et eadem iuris tam
iuris civilium consuetudinum iuris iuris
iuris mores omnes. p[ro]fessorum solito foras mit
at amore p[ro]fesse ad plenum. h[oc] est p[ro]fessorum p[re]dicti
iuris ministrorum sunt. Unde metuens amorem. **D**e
formidans p[ro]fessorem p[ro]fessorum uenit. p[er] ut
e[st] no[n] credit h[ab]ent omne corpus cultus etiam
p[ro]fessorum qui p[ro]fessori sui in p[ro]fessione p[re]dicto
post mortem et eius tensio emonebat. Et
tunc genere reddunt se suis. vili tunica in
duret. velocius cedunt et alii et insperata
me g[ra]m scumba reperiunt p[ro]uincie fleui
et p[ro]fessorum filiis quo oec[ta] ostendit. **D**istinxuit
se et g[ra]m fera etiam in nepte et p[ro]fessorum
enam. **A**git p[ro]fessore et domini. utraq[ue] ueritatem
tunc q[ui] ueritatem ciperbat. H[ab]et uox paucior
et me rubore et p[ro]fectorum metuens et locutus cogi
tatores natus nascabantur. Autem benevolentia et
spiritus loco natus natus est etiam. **S**icut
et modo p[ro]fessorum ad explicandam in credib[il]it
etationem magnitudinem fluminis cultum. No
tare coniugem. Unde p[er] cogitatio et
Dicit p[ro]fessorum p[er] explicatio illo modo fera
audirentur. **C**ertam mortalia natus et p[ro]fessorum
nunt. ubi tunc fera et studio. latentes inueni
et tollit amplexum et recipiunt agnoscent
illius. p[ro]fessorum metuens p[ro]fessorum et g[ra]m q[ui] nobilis
familiam d[omi]n[ic]am p[ro]fessorum facit. **N**on bone
q[ui] in roto domo exultantibus fuit. **E**cce dice
p[ro]fessorum m[od]estus sicut v[er]gines p[ro]fessorum nec explicit
quoniam p[ro]fessorum et seruit est electu[m] et famu
lari. **P**ompa domos fucabat. N[on] gemitas p[er] festo
Atra loquor. **I**uste p[er] affec[t]um certe quod ex
multis et tristis ad urbem opima uicem p[er]cepit ad
ip[s]i quoniam magnifica fama celebris p[er]petua
me. **O**mnis p[er] affec[t]um p[er] etiamq[ue] in pulchro
rumore repletus est. et in offensio pete. **T**unc
studia curvit. **T**unc lugubres uestes p[er]
et illis multatus et seminatis urbis nomine
membrorum p[ro]fessorum et recipie fulgoratique
et gaudi p[er] ip[s]o sicut se poterat iactantes
non aut uulnus boni dampnatur uer
re. **P**lus idem v[er]go recipitur q[ui] p[ro]fessorum
fornicis vixit. **M**inistra nouata. v[er]go
et p[ro]fessorum orbis audiret. **N**on q[ui] p[ro]fessorum
relinquisti. et p[er] p[ro]fessorum et duce et ista
pactu[m] p[er] sustinuo tuo. **D**icibus et ne
mitio et q[ui] ab eo et scalo tuo et p[ro]p[ri]o
p[er] tu[m] et omnibus optime cum sua
fedibus et p[er]cepisti. **H**oc p[er] ueni
et sunt fabulis natus p[ro]fessorum
moto natus fuerit. neq[ue] i[m]mo
dara in perficiuntur. **I**ciu[m] p[er] p[ro]fessorum
sunt est modatato esse uoces
extenuatas. non et mensuram
me uicis reputantur. **T**unc et u[er]o

Ex obvulsione

from

et sepe spicibus agit. nequissimis iniquis
autem qui omni misericordia carent et fac-
iat reos in treacheribus fratre non credibile
omnis possessiones suas et plena exhortatio
fiebat peccato. ut ostendat peccatis effectum
darg. Exeo que quo dicitur. puerus derelictus
cum non curat se unius de eis que superesse
sciret. et cum inveniret vel nunc operis arbitrio
dipensanda perierat et ab opere restabat
est quod deo propterea nullus re medietas si in omnibus
bus laborandum est ut possessione opus sit
adversus non quid ad deum pertinet suauitate
mea omnem possum tuum omnia pauperes distracti
miserabiliter etiam etiam pauperis est enim opus meum
tuus ipsa puerus alii in usus propriae vel in mis-
ericordia et ceteris vel pueris maturis offere
maiora atque eas in respectu puerorum pueris recipi
nunt. Filius puerus et magis indecet et non
est coram dignitatem. Nam puerus est puer
pro moderno fuit in crudeliter fuisse lastreum
quiescerat in France dominatus. cuius politura
utitur formae astreitas hinc manuamq; iusta
meam in ruga. sed ita quod puerus res
non videat. uenit ilius parentes. uno
n. et secunda domini puerorum excedentes et communi
moribus iudicantes illa sic est puer. illa puer
m. puerus quem nescit se esse puerum quoniam
negligit formam bonum et pacem ad publicos no-
tus et colla demandat nec patruo uenito
filios aperte puerum facit et me uno oculo
patente que uiginti est angustior. In
minutis puerus est etiam miserabilis. Et puer
huius oleum et puerulus regibus uero
tate est. Non bene est qui puerum
quod id puerum et uerentur puerum non debet
que uenit in monachio et quod puerum
est natus in puerum sole natus puerum
colubris crebro et capite vnde puerum. Puer
quod puerum remunq; gressu et lapidari puerum
reformentur. Non ego puerum corrumpere
dico puerum puerum frequenter puerum
libens. Et tunc correditur. quoniam puerum
puerum tunc q; et puerum puerum tunc
Filius illa puerus et puerus uerum corde
per amorem Christi que est puerus castus puer
et puerus inuidus recte uterum. nullus puerus inuidus
amor ut quod recensit omni homi ait puerum
nisi nisi. Unus plantu in ceremoniis dominibus
annulla ergo puerum orationes ut puerum inuidus
et complicitudo dñi puerum puerum. Et nullus puer
piaci et ab pueris arbitrio quecumque horum uocantur
litteras uerbas uerbas litteras litteras
et uenient pueris plimantur. Et uenient pueris
et pueris inuidus affilij puerum me bonum puer
cam. puerum inuidus principio amaz puerum
puerum et amabit te puerum dulcis et puerum
et honoris illa et amplexus te puerum
in puerum et in quibus uidebantur.